平成 29年２月 27日

各 位

会 社 名： 株式会社ジャパンミート

代表者名：代表取締役社長 境 正博

（コード番号：3539  東証）

問合せ先：執行役員経理部長 杉山 洋子

（TEL 03-6453-6810）

当社グループ一部店舗におけるテナント化に関するお知らせ

 当社、および当社グループの一部店舗の鮮魚部門、鮮魚売場をテナント化する運びとなり

ましたので、お知らせいたします。

当社店舗のジャパンミート卸売市場 50号店、株式会社パワーマートが運営する岩瀬店・

見川店・住吉店・東海店の鮮魚部門において、運営方法を直営からテナントに変更いたしま

す。対象店舗の鮮魚売場に、鮮魚専門のテナント店が運営することにより、店舗全体の活性

化が期待でき、より一層、新鮮で値頃感のある店舗になることで集客の増加に繋がると思料

し、本件を決定したものであります。

 これによる当期の業績に与える影響は軽微であり、平成 28 年９月 13 日に公表いたしま

した当期の業績予想に変更はありません。

記

１．鮮魚部門をテナント化する店舗の概要

店舗名 所在地 テナントオープン日

岩瀬パワーマート

茨城県桜川市富士台 2-96 平成 29年３月１日

パワーマート

見川店
茨城県水戸市見川 5-115-4 平成 29年３月７日

ジャパンミート

卸売市場 50 号店

茨城県水戸市河和田町 3891-2

50 号バイパス沿
平成 29年３月 17日

パワーマート

住吉店

茨城県水戸市元吉田町字一里塚西

1479-1
平成 29年３月 22日

パワーマート

東海店
茨城県那珂郡東海村村松北 1-12-1 平成 29年３月 28日

店舗の詳細な情報につきましては、当社ホームページに掲載しておりますので下記ＵＲ

Ｌをご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

ホームページアドレス http://www.japanmeat.co.jp

以上